

Закључци и напомене

Процењена остварења индикатора пословања по кварталима

	План 2023	Квартал			
		Вредност Q1	Вредност Q2	Вредност Q3	Вредност Q4
Укупан капитал		255.948,00	224.907,00	310.536,00	319.345,00
Укупна имовина		558.932,00	919.807,00	1.072.592,00	1.018.658,00
Пословни приход		64.202,00	207.597,00	525.613,00	1.450.853,00
Пословни расходи		108.233,00	281.746,00	514.526,00	1.440.029,00
Пословни резултати		-44.031,00	-74.149,00	11.087,00	10.824,00
Нето резултат		-42.795,00	-73.836,00	11.793,00	3.261,00
Број запослених на дан		218,00	216,00	219,00	209,00
Просечна нето зарада		64.847,64	65.689,95	68.992,00	73.372,00
Инвестиције		887.161,00	887.161,00	887.161,00	10.536.851,00
ЕБИТДА	44.741,00	-43.889,00	-75.874,00	14.294,00	49.042,00
ROA	0,46	0,00	0,00	1,10	0,32
ROE	1,23	0,00	0,00	3,80	1,09
Оперативни ток готовине	-49.398,00	0,00	385.388,00	125.025,00	164.345,00
Дуг/Капитал	167,64	118,38	308,68	245,40	234,09
Ликвидност	65,73	55,05	77,46	91,51	91,91
Процент зараде од прилива готовине	13,58	27,09	11,75	19,73	17,58
Кредитна задуженост без гаранција		108.981.490,00	67.063.716,00	52.517.405,00	74.765.648,00
Кредитна задуженост са гаранцијама					
Укупна кредитна задуженост		108.981.490,00	67.063.716,00	52.517.405,00	74.765.648,00

Најважнија запажања о пословању у посматраном периоду

